
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NF 

St.Nr. 

152 

1 

137 

88 

26 

24 

61 

95 

311 

399 

86 

219 

41 

2 

94 

45 

72 

75 

153 

22 

5 

12 

111 

59 

320 

100 

42 

161 

Name 

Steven Peeters 

Tino Eißner 

Andreas Feldt 

Maik Kaltenberg 

Jürgen Schreurs 

Chris Fayenklahsen 

Danny Trautmann 

Rene Schirach 

Sven Hummel 

Jurie Vintea 

Alessandro Daverio 

Christian Heinz 

Rene Waitzl 

Manfred Heller 

Jarno van Haren 

Michal Janousek 

Juri Ruder 

Misa Kasparek 

Marcel Mühlig 

Jörg Beyer 

Don Felstehausen 

Scott Geboers 

Michael Menning 

Jeroen Wijlens 

Sven Blauwitz 

Nina Klink 

Zdenek Hazdra 

Max von Bredow 

NAT 

BEL 

GER 

GER 

GER 

NED 

GER 

GER 

GER 

NED 

BEL 

AUT 

GER 

AUT 

AUT 

NED 

CZE 

RUS 

CZE 

GER 

GER 

GER 

BEL 

GER 

NED 

GER 

NED 

CZE 

GER 

Bewerber 

MX Team Peeters 

Team VMX 

MC Grevesmühlen 

Team MXClassicracing 

ADS-MXN 

Team Pfeffi 

MSC Bruchstedt 

Team Schirach 

VMCN 

VMCF 

Daverio Formula 

Team Möhlau 

Team Zylinder 

Team Zylinder 

VMCN 

Classic MC CZ 

Motobard 

Team Zylinder 

MC Boizenburg 

Suzuki Vintage Geboers 

VMX Service 

Hazdra Racing 

KA Burgdorf 

Modell 

Maico 490 

Maico 490 

Maico 440 

Huaqvarna 500 

CZ 380 

Husqvarna 250 

Maico 490 

KTM 495 

Yamaha 250 

Maico 480 

Maico 490 

Maico 490 

Yamaha 500 

Kramer 350 

Maico 490 

Yamaha 465 

Yamaha 400 

CZ 250 

Suzuki 250 

KTM 420 

Maico 490 

Suzuki 125 

Triumph Cheney 

Maico 400 

KTM 250 

Maico 250 

Suzuki 400 

CZ 250 

Runden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

2 

1 

Gesamtzeit 

17:20.555 

17:55.815 

18:01.802 

18:01.904 

18:17.002 

18:22.993 

18:32.672 

18:57.034 

19:17.105 

17:35.432 

17:36.966 

17:44.636 

17:47.418 

17:48.094 

17:53.615 

17:54.821 

18:30.574 

18:32.116 

18:40.590 

18:43.685 

18:53.800 

19:09.491 

19:31.896 

17:36.402 

19:29.103 

10:56.117 

4:48.218 

3:05.713 

Diff. 

35.260 

41.247 

41.349 

56.447 

1:02.438 

1:12.117 

1:36.479 

1:56.550 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

NF 

NF 

Beste Zeit. 

1:49.826 

1:51.895 

1:53.523 

1:54.043 

1:54.703 

1:54.095 

1:57.483 

1:58.807 

2:01.707 

2:00.330 

2:02.883 

2:02.567 

2:04.128 

2:05.138 

2:02.957 

2:06.527 

2:07.492 

2:10.859 

2:00.664 

2:10.087 

2:12.764 

2:12.543 

2:17.625 

2:18.608 

2:33.888 

1:59.267 

1:58.290 

2:11.416 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

35.260 

Durchnitts Geschwindigkeit 

48,730 

Beste Rundenzeit 

1:49.826 

Beste Geschw. 

51,299 

Beste Runde von 

152 - Steven Peeters 
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Lizensiert für Race-Timing 

"Talkessels Classics"  in Teutschenthal 

Twinshock 1 

Rennen 2  

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:26:32 

Talkessel Teutschenthal 1,565 Km 

23.06.2018 16:25 

MSC Teutschenthal e.V.


